El 08 de mayo del 2014, en el marco del Convenio, se suscribió el Contrato N°
OS6-2014-PNSRjPROCOES, de Ejecución de Obra, entre el Programa Nacional de
Saneamiento Rural PNSR/PROCOES y TRAGSA, El plazo fue establecido en 180
(ciento ochenta) días calendario y el precio ascendía a la suma total de SI
26,023,369.15 (Veintiséis millones veintitrés mil trescientos sesenta y nueve con
15/100 Soles),

iii. El 14 de agosto del 2014, se suscribió el Contrato de Servicios de Consultoría N°
084-2014-PNSR/PROCOES, denominado: "Supervisión de las Obras de Agua y
Saneamiento, Provincias de Cotabambas, Abancay y Andahuaylas-Región
Apurimac/, con el consultor INGESA NAZCONSUL (en adelante, "Gerente de